AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu
Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos da ARESPCAB, publicadas no
jornal Oficial do Municipio de Casa Branca e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.arespcab.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam
Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Flávio Henrique de Souza Calderon 21000136 Auxiliar Administrativo Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 01/10/21, será afixada no
Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicada
no Diario Oficial do Municipio de Casa Branca.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 24 de setembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: FISCAL DE REGULAÇÃO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21000809 Adalberto de Souza 353693625 09/05/1982
2 21001054 Ademilsom Miguel Ferraz 497.272.763 12/06/1995
3 21001015 Ady Nogueira Arrieiro Montanher 639257148 29/09/2001
4 21001185 Aline de Oliveira Andre 573.037.322 26/02/1999
5 21000301 Amanda Ap. Fernandes Geremias 541144030 19/08/1997
6 21000748 Amós Gabriel de Souza 499336112 20/03/1998
7 21000380 Ana Cecilia da Rosa Furtado 489874964 03/11/1993
8 21000495 Ana Karolina Rodrigues Bocaiuva 489881038 05/10/1992
9 21001010 Ana Laura Ress 455276857 22/04/1996

10 21000953 Bruno Alberto Carnaroli 42206418X 22/06/1986
11 21000449 Carlos Barbosa Silva de Sá 452830217 20/07/1996
12 21000409 Carolina Fioravante Carvalho 454307780 30/03/1998
13 21000710 Claudio Jose de Mello Ferreira 248600916 03/10/1973
14 21001028 Daiane Ap. dos Santos 431777755 24/08/1985
15 21001139 Danilo Vieira Leão 334460657 15/06/1992
16 21000427 David Sueny Siqueira 601233505 04/12/2001
17 21000214 Debora Cristina Borges 525383050 02/04/2002
18 21001023 Denis Aparecido Silva Nogueira 455178112 21/01/1995
19 21000249 Diego Maschietto Yakushijin 434777857 21/07/1986
20 21001011 Diovana Vitória Machado Ângelo 53837486x 09/03/2000
21 21000216 Eduardo Antonio Bueno 573163819 23/05/2001

 2

22 21000069 Eraldo Ronan dos Santos 341796426 27/02/1979
23 21000730 Ester Dias Ribeiro 455135800 07/02/1997
24 21000087 Evelyn Lima de Castro 541833406 25/11/1998
25 21000390 Fabio Biscaino de Souza 596958560 31/10/2000
26 21000492 Fabiola Rebessi Zillo 440254590 18/01/1985
27 21000784 Felipe Cologi Vieira 497440891 22/08/1994
28 21000255 Gabriel Felipe Gilaverti 439413102 25/07/1994
29 21000619 Gabriela Lebrão 463259270 20/02/1990
30 21000750 Gabriela Martins 552.164.033 05/03/2000
31 21000325 Gideao Nunes Carneiro 418710107 01/08/1986
32 21001152 Giovana Pereira dos Santos 497276161 01/06/1996
33 21000505 Gustavo Marchi Evangelista 556909434 20/06/2000
34 21000344 Iasmin Labesten Santos 490274419 06/01/1993
35 21000994 João Carlos Francisco 431665564 28/12/1981
36 21001024 José Luiz Toffolo Junior 509927891 20/08/1996
37 21000058 Juliana Ap. Borzani 403792071 20/07/1987
38 21001115 Juliane Cristina Beraldo 491883146 13/09/1993
39 21000514 Keller Eduardo Ferreira Nogueira 609836250 30/01/2002
40 21000088 Kevin Peterson Piccolo Madureira 593147741 24/10/2001
41 21001138 Laila Martins Barzon 52682329 13/11/1997
42 21000593 Lana Silva Lima de Castro 400992346 09/07/1979
43 21000313 Levi de Souza Filho 41922063X 30/11/1982
44 21000012 Lucia Helena Rodrigues 1642110x 05/06/1964
45 21001008 Luciana Dias Lucindo 340273094 02/06/1983
46 21000799 Márcio Henrique Trinca Smarieri 495265779 08/09/1992
47 21000996 Márcio Moreira 414916104 08/06/1985
48 21000987 Marcus Vinicius Dias Pereira 541832049 01/10/1997
49 21001046 Neusa Ap. Balverde Pinto 267.067.380 27/08/1973
50 21000927 Patrícia Marques de Souza 556771941 27/09/1995
51 21000528 Paulo Henrique Esberci 455699859 11/05/1995
52 21000621 Paulo Roberto da Silva 303773893 25/11/1980
53 21000812 Pedro Otávio de Souza Custódio Dias 490039030 27/02/1993
54 21001043 Priscila Adriano Gouveia 471120194 02/07/1990
55 21000338 Silmara Donizete da Silva Jerônimo 455404859 29/04/1979
56 21000278 Thalita Priscila Valverde 405529715 27/06/1985
57 21000561 Thayane Lucio Ribeiro 479330748 06/09/1991
58 21000960 Tomas Eduardo Fassi 586979311 01/11/1997
59 21001096 Valeria Fabiana Paraguassu 352193529 16/12/1978
60 21000011 Vanessa Franciele Silva Costa 562462879 08/01/1998
61 21000417 Wagner Diego Fagundes Pereira 540622461 24/01/1998
62 21000549 Wilherm Aron Colucci 49973273x 16/01/1997
63 21000054 Yago Oliva Cardoso Urel 53150010x 09/12/2000

Casa Branca, 24 de setembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB